



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00038/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**07.302.396/0001-70 - LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Tubo concreto	Unidade	1000	R\$ 55,7300	R\$ 55,0000	R\$ 55.000,0000
<b>Marca:</b> LEAO <b>Fabricante:</b> LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> T40 PS1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto DN 40cm PS1, junta rígida, encaixe macho e fêmea						
4	Tubo concreto	Unidade	150	R\$ 154,1500	R\$ 153,0000	R\$ 22.950,0000
<b>Marca:</b> LEAO <b>Fabricante:</b> LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> T60 PA1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto DN 60cm PA1, junta rígida, encaixe macho e fêmea						
5	Tubo concreto	Unidade	50	R\$ 479,6600	R\$ 473,0000	R\$ 23.650,0000
<b>Marca:</b> LEAO <b>Fabricante:</b> LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> T100 PA2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto DN 100cm PA2, junta rígida, encaixe macho e fêmea						
6	Tubo concreto	Unidade	3000	R\$ 55,7300	R\$ 55,0000	R\$ 165.000,0000
<b>Marca:</b> LEAO <b>Fabricante:</b> LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> T40 PS1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto DN 40cm PS1, junta rígida, encaixe macho e fêmea						
7	Tubo concreto	Unidade	450	R\$ 154,1500	R\$ 153,0000	R\$ 68.850,0000
<b>Marca:</b> LEAO <b>Fabricante:</b> LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> T60 PA1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto DN 60cm PA1, junta rígida, encaixe macho e fêmea						
8	Tubo concreto	Unidade	150	R\$ 479,6600	R\$ 473,0000	R\$ 70.950,0000
<b>Marca:</b> LEAO <b>Fabricante:</b> LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> T100 PA2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto DN 100cm PA2, junta rígida, encaixe macho e fêmea						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 406.400,0000</b>

**11.576.185/0001-01 - ARTEFATOS DE CIMENTO TRES BARRAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Tubo concreto	Unidade	1000	R\$ 34,7700	R\$ 34,6000	R\$ 34.600,0000
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIO <b>Modelo / Versão:</b> DN30PS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto simples tipo MF DN 30 PS1						
2	Tubo concreto	Unidade	150	R\$ 284,5000	R\$ 284,3000	R\$ 42.645,0000
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIO <b>Modelo / Versão:</b> DN80PA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de concreto armado tipo MF DN 80 PA1						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 77.245,0000</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 483.645,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

**Voltar**